
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 04.10.2018     Ужгород                    № 290 

 

Про повторне оголошення конкурсу  

із визначення оператора автоматизованої  

системи обліку оплати проїзду  

в місті Ужгород  

 

Керуючись статтями 30, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, статтею 6 Закону України „Про автомобільний транспорт”, 

відповідно до рішення виконкому 12.09.2018 № 271 “Про впровадження 

автоматизованої системи обліку оплати проїзду у місті Ужгород”, з метою 

підвищення якості та ефективності надання послуг з перевезень пасажирів на 

міських автобусних маршрутах загального користування, забезпечення обліку 

фактично наданих послуг з перевезення пільгових та інших категорій 

пасажирів, отримання повної, достовірної та деталізованої інформації про 

надані транспортні послуги, планування пасажирських перевезень та 

обґрунтованості тарифів на перевезення, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протокол засідання конкурсного комітету із визначення 

оператора автоматизованої системи обліку оплати проїзду в місті Ужгород             

(особи, уповноваженої здійснювати справляння плати за транспортні послуги) 

01 жовтня 2018 року № 1, що додається. 

2. Повторно оголосити конкурс із визначення оператора автоматизованої 

системи обліку оплати проїзду в місті Ужгород (особи, уповноваженої 

здійснювати справляння плати за транспортні послуги). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І. І. 

 

Міський голова                                                                                       Б. АНДРІЇВ 

 


